様式第１５号（第２５条関係）

　　　　年　　月　　日

下 関 市 長 様
浄化槽清掃業者

住　所

氏　名

浄化槽清掃実施状況報告書

　　　年度（　　　半期）業務実績を下記のとおり報告いたします。

	上半期
	下半期

	月
	件　　数
	運搬汚泥量

Kl
	月
	件　　数
	運搬汚泥量

Kl

	４

	10

	５

	11

	６

	12

	７

	1

	８

	２

	９

	３

	計

	運搬汚泥投入先

	備　　考

※半期単位に提出してください。